ПРИКАЗ

                                                                                                     №  156/12

от 01.09.2021г

по МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.раджабова»

  «Об утверждении форм справок об обучении»

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с целью приведения нормативно-правовой

базы в соответствии с действующим законодательством,

                                               Приказываю:

1.Утвердить образец справки об обучении лиц, не прошедших итоговой аттестации

или получивших на итоговой аттестации неудовлетворительные результаты

(приложение №1).

2.Утвердить образец справки об обучении для лиц, освоивших часть

образовательной программы и (или) отчисленных из организации ( приложение № 2)

3.Формы документов, утверждённые данным приказом, подлежит опубликованию на

официальном сайте школы.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор школы   ____________ Рамазанов Ф.Ф.